КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО  ФРОЛОВО»

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2016 г.                                                           № 54

Об утверждении Комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов Сельской Думы сельского поселения
" Село Фролово "

Руководствуясь подпунктом 7.1 пункта 7 статьи 40 Федерального

закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статьей 12.1 Федерального
закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3
Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их
доходам", руководствуясь Уставом СП «Село Фролово», Сельская Дума СП
«Село Фролово»,

                                                РЕШИЛА:

       1. Утвердить численный состав комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей от депутатов Сельской Думы сельского
поселения «Село Фролово»,  в количестве трех человек.
    2. Избрать комиссию по контролю за достоверностью сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера в составе:

1. Сосновец Татьяна Александровна
2. Жогло Анна Валериевна
3. Мишакова Лариса Валерьевна

      3. Назначить Сосновец Татьяну Александровну,
в обязанности которого входит непосредственный прием сведений от
депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Фролово» о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.
      4. Назначить  Мишакову Ларису Валерьевну,
в обязанности которого входит размещение на сайте администрации МР
«Сухиничский район» в разделе «Поселения» сведений от депутатов
Сельской Думы сельского поселения «Село Фролово» о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
      5. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
«Село Фролово»                                                      В.Б. Белова